

Egeløkkevej Holding ApS
Børglumvej 7 st.tv, 7400 Herning

CVR-nr. 27 56 52 12

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2025

Jan Hedelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egeløkkevej Holding ApS
Børglumvej 7 st.tv
7400 Herning

CVR-nr.: 27 56 52 12
Stiftet: 29. januar 2004
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jan Hedelund, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -64.461 kr. mod -29.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.492 kr. mod 643.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-64.461	-29.373
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-124.461	-89.373
Andre finansielle indtægter	132.212	914.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.617	0
Resultat før skat	-290.866	825.100
3 Skat af årets resultat	64.374	-181.495
Årets resultat	-226.492	643.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	582.605
Disponeret fra overført resultat	-293.992	0
Disponeret i alt	-226.492	643.605

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		2025	2024
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		64.374	0
Tilgodehavende selskabsskat		62.378	0
Tilgodehavender i alt		126.752	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.042.943	7.256.781
Værdipapirer i alt		7.042.943	7.256.781
Likvide beholdninger		96.170	304.469
Omsætningsaktiver i alt		7.265.865	7.561.250
Aktiver i alt		7.265.865	7.561.250

Balance 30. april
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.060.860	7.354.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>7.253.360</u>	<u>7.540.852</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	7.898
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.505</u>	<u>20.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.505</u>	<u>20.398</u>
Passiver i alt	<u>7.265.865</u>	<u>7.561.250</u>

4 **Oplysninger om dagsværdi**

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	6.772.247	58.900	6.956.147
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.605	61.000	643.605
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	7.354.852	61.000	7.540.852
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.992	67.500	-226.492
	125.000	7.060.860	67.500	7.253.360

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.617	0
	298.617	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	112.288
Årets regulering af udskudt skat	-64.374	69.207
	-64.374	181.495
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier

Dagsværdi 30. april 2025		7.042.943
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-298.617
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		